
 OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU/ FZ 
čís. KS071220 

StranJi 1/l 

CITAOĚn 

Prodejce  
............. , ·········· ······················ 

S-Profit Opava s.r.o. 

PROVOZ Krnovská 218, Opava 7 47 07 

Jindi'ichov 88 
793 83 Jindnchov 
IC: 61943649 DIC: CZ61943649 

Fax: 

Razítko obchodního zástupce 
······· ······ .. ················ · ·  ............................... .......... . . .......... . · ···•··

· ··········
··
··················· ·············· ····· ··················· ........................... .

l���iti::lifni:
Zaměstnání:
{nebo funkce v podniku) 

 

Adresa: Nádtaini okru"'669 /3 t''• 

Tel. domů/zam.: 

Mobil:  .,, 

Bankovní spojení: 

.. Fax: 

Kupující 

Model a verze: 

Kód modelu: 

Objednávaný automobil 

, Nové, Be4in·go XL 1ť2 �ure Tech 11 O SátS �AN§ t:JYE 

 

Barva: 'OMPOOtilWP' a,� SANQUISE'" 
• ·�·,.,· :·':··· --••· ,!; 

Čalouněni: ·:oPOEORFQUtb'MICAZelená !;.:" . r; 
i 

. 

VIN: '  

Piedběžné datum dodání: 

Cena vozu: 

Zvláštní výbava: 
AN01 :· 

LVOO 

2��•klqpná, vyjr-�apcl...vná_-"'d( 

· tun,adnl--"'"-kolo R'.16

Cena voru včetně zvláštní výbavy: 

Doplňky: 
POii:; 

Cena IIOZU včetně zvláštní výbavy a doplňků: 

Služby EssentialDrive, ldealDrive, FreeDrive: 
T�iaNzenli-n'+.......W �. 

Cena vozu a služeb: 

Poskytnuté obchodní slevy: 

s�il.t .. , 

Cena vozu po slevě: 

Cena vozu a služeb celkem: 

Doba dodání Vozidla: 

Poznámky: 

Závěrečná ustanovení: 

Obec: 

e-mail: 

IČO: . 9()10Ó�9S· 

DIČ: .•· 

Datum narozeni: 

PSČ: 746,01 

Opavit ·, r,ti�to . ;2� 

 

,:t.

't' 

;t 

;, 

Cena bez DPH 

404 958,68Kč 

'··-·· 

0,OOKč 

0,0OKč 

404 958,68Kč 

1��28,9.}l(f 

:+ 2-479;�·· 

'"• 5 785;12Kl ·' 

429 752,07Kč 

. ,:�o,OOKt 

429 752,07Kč 

.,. 
Mř1,��IQ

438 429,76Kč 

:;;·10:4 852,Q!Kl 

333 577 ,69Kč 

333 577,69Kč 

Cena vč. DPH 

490 000,00Kč 

O,OOKč 

O,OOKč 

490 000,00Kč 

.. 20 0.00,01.Kl 

3000,00Kl 

7000;00Kl 

520 000,01Kč 

0,00Kl 

520 000,01Kč 

10500,00Kt 

530 500,01Kč 

-•· 126 871,0ÓKl 

403 629,00Kč 

403 629,00Kč 

Oíló ceny v�etně DPH ;sou pouze orientatm 

Kupující a Prodejce (dále jen „Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma 

Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu dle uvedených 

podmínek. 

�sk ť 1 pm -'Ulc>rllovtmého ptodl"'J(<-



CITAOĚn 

Prodejce  

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ 

S-Profit Opava s.r.o. 

PROVOZ Krnovská 218. Opava 7 47 07 

Jindřichov 88 
793 83 Jindlichov 
IČ: 61943649 
Td.: 

DIČ: CZ61943649 
Fax: 

čís. KS071220 

Razítko obchodniho zástupce 

s., .... 213 

····································· .. ············································· ....................... , ..................... , ........................................................... ,. , .......................... , ..................... . 

2 

3 

Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem [dále 

jen „NOZ"). 

Smluvní strany se dohodly, že: 

a. výslovně vylučují aplikaci § 556 OZ, § 17 53 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,

b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je 

v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na

základě jakékoliv změny takových okolností.

4 Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickou osobou ( subjekt údajů), bere na vědomí, že 

společnost C Automobil Import s.r.o. (správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů 

v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. IČO a DIČ. Zpracování bude 

probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy 

zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména 

zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost 

předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROEN. Zpracování osobních údajů 

bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne 

skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce. 

'Elsouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil 

Import s.ro. 

[ljouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem 

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních 

údajů, který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. [dále jen "správce") anebo dealerovi 

[dále jen „správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní 

údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, 

sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních sdělení ve smyslu § 
7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších 

předpisů, a to po dobu 1 O let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů 

vědět více, navštivte webovou stránku společnosti C Automobil Import s.r.o. 

http://www.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dealera. 

S Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými 

prostředky ve smyslu § 562 NOZ. 

Vytisk (. 1 pro autoril:o-r•ného prodejce 



,----.

CITAOĚn 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ 
čís. 

S.Prof'it Opava s.r.o. 

PROVOZ Krnovská 218, Opava 747 07 

Jindříchov88 
79 3 83 Jindl'ichov 
IČ: 61943649 
Tel.: 

DIČ: CZ61943649 
Fax: 

SlnsM 3/3 

KS071220 

Prodejce  

········ .. ··········· ............................................................................................................................................. ����-����.���.�.���: .................................... ..

Datum: 21.05.2020  

Podpis prodejce: 

lprxa,.á/\Opr09r� t.,m,- TEAS Cl zu„ 

Datum: 

Podpis kupujícího: 

Výtisk č. 1 pro autor;,,,..,n«ho prode!<" 




